



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร  
จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๗ รายการ  
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิเวศ เวิลด์ อะโกร โปรดักส์ จำนวน ๕  
รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๓,๒๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๐๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)  
ผู้อำนวยการสำนักวิจัย  
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		หจก.นิว เวิลด์ อะโกร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส 4*100 เมตร 100 ไมครอน UV 7 %	6.00	ม้วน	3,650.00	21,900.00	3,900.00	23,400.00	3,650.00	21,900.00
2	มุ้งกันแมลง สีขาว 32 ตา ขนาด 3*50 เมตร	6.00	ม้วน	2,750.00	16,500.00	2,940.00	17,640.00	2,750.00	16,500.00
3	วัสดุเพาะกล้า มีเคียว 80 ลิตร	10.00	กระสอบ	365.00	3,650.00	370.00	3,700.00	365.00	3,650.00
4	ถาดหลุม 60 หลุม	50.00	ใบ	16.50	825.00	20.00	1,000.00	16.50	825.00
5	กาวเหนียวดักแมลง ประมาณ 1 ลิตร	10.00	กระป๋อง	250.00	2,500.00	250.00	2,500.00	250.00	2,500.00
6	ถุงเหลืองดักแมลง	10.00	กก	85.00	850.00	85.00	850.00	95.00	950.00
7	กาบมะพร้าวสับ สับขนาดเล็ก	50.00	กระสอบ	75.00	3,750.00	75.00	3,750.00	75.00	3,750.00
8	ขุยมะพร้าวไม่	50.00	กระสอบ	75.00	3,750.00	75.00	3,750.00	85.00	4,250.00
9	จอบเล็กพร้อมด้าม เหล็ก ความยาว 0.75 เมตร	5.00	ด้าม	150.00	750.00	150.00	750.00	180.00	900.00
10	คราด 8 ฟัน	5.00	อัน	95.00	475.00	95.00	475.00	75.00	375.00
11	มีดพรวน 12 นิ้ว	5.00	ด้าม	180.00	900.00	180.00	900.00	200.00	1,000.00
12	ลวดแขวนกระถาง แบบ 3 เส้น ยาว 80 ซม/100 เส้น/มัด	6.00	มัด	300.00	1,800.00	300.00	1,800.00	330.00	1,980.00
รวมเงิน					57,650.00		60,515.00		58,580.00
รวมเงินที่ซื้อ							14,300.00		43,250.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 12 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

57,550.00 บาท

วัสดุจำนวน 7 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน

14,300.00 บาท

วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก หจก.นิว เวิลด์ อะโกร โพรคักส์ เป็นจำนวนเงิน

43,250.00 บาท